ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС-КИПЕК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

          «27» июль 2021 ҫ.  № 51
Уйкас-Кипек яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2021 г.   № 51
д. Ойкас-Кибеки

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка на строительство
базы отдыха «Тихие зори» возле дер.Усландыр-Янишево

в Вурнарском районе Чувашской Республики.
В соответствии с пунктом  17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Вурнарского района, постановляет:

1. Утвердить приложенный градостроительный план земельного участка с кадастровым № 21:09:040201:450 от 27.07.2021 г. в целях строительства базы отдыха «Тихие зори» возле дер.Усландыр-Янишево в Вурнарском районе Чувашской Республики, общей площадью 13034 кв.м., адрес местонахождения: возле дер.Усландыр-Янишево в Вурнарском районе Чувашской Республики
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района  Чувашской Республики                              А.В.Петров